[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

РЕШЕНИЕ

c. Мельниково
от 29 декабря   2010г.                                                                     № 25
Об утверждении структуры
 Администрации Шегарского района
        На основании пункта 4 статьи 29 Устава муниципального образования «Шегарский район» и в соответствии с  пунктами 1, 2 статьи 4 Закона Томской области от 09.10.2007 года № 223-ОЗ «О муниципальных должностях и должностях муниципальной службы в Томской области»,

ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру Администрации Шегарского района согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2011г.
Глава Шегарского района                                                    В.Г. Емельянов